onun da bu nüshayı bahsi geçen metnin ikinci bir nüshası olarak onayla-

dığını belirtir. Kocaengin’in verdiği bilgiye göre, eserin bu ikinci nüshası

113 yapraktan oluşan bir mecmuanın ilk 44 varağı içerisinde yer almak-

tadır. Nüshanın sonunda iki istinsah kaydı bulunmaktadır. Bunlardan

birincisi, 842/1438-39 yılını göstermektedir. İkinci istinsah kaydında ise

nüshanın 1170/1756 yılında Mollâ Hüseyin tarafından istinsah edildiği

kayıtlıdır. Kocaengin bu nüshayı GN rümuzuyla hazırladığı metinde

kullandığını belirtirken, GN nüshasının sonunda Mevlânâ ve tarikatinin

övgüsüne yer verildiğini ve bu bölümün N nüshasında bulunmadığını

haber vermektedir.

Sonuç olarak, Kıssa-i Yûsuf’un H. 768/ M. 1366-67 yılında yazılmış

bir mesnevi olduğunu, Darîr’in ilk eseri sayılmakla beraber ona aidiyeti

hususunda şüphelerin bulunduğunu ve bu eserle Sîretü’n-nebî ara-

sında üslup olarak pek fazla benzerlik olmadığını söyleyebiliriz. (Egüz

2013: 62)

Bu makaleyle birlikte ilim alemine tanıttığımız C nüshasındaki açık